11272,00
    11272,00
    11272,00
    11272,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

45088,00                   0,00           45088,00             9468,48                   0,00           54556,48
SON PESOS: CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS con 48/100                                        

Orden de Compra:       358911                             
Lugar de Entrega:      LUZURIAGA 981                      
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              100931